二、信息披露义务人在境内或境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除恒华科技外，信息披露义务人及其一致行动人均

不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份 5%的情况。

三、信息披露义务人一致行动关系

信息披露义务人及其一致行动人江春华先生、罗新伟先生、陈显龙先生及方

文先生通过一致行动协议对公司实施实际控制。截至本报告书签署之日，控制结

构如下：

6

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的系满足信息披露义务人个人资金需求及偿还部分质押

债务，同时优化公司股东结构。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的股份变动计划

信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12 个月内增加或继续减少其

在上市公司中拥有权益的可能性。未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务

人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人及其一致行动人持股情况

信息披露义务人江春华先生、罗新伟先生及其一致行动人陈显龙先生、方文

先生于 2023 年 4 月 20 日披露了前次《简式权益变动报告书》。截至前次权益

变动完成之日，江春华先生、罗新伟先生、陈显龙先生、方文先生合计持有公司

股份 219,217,471 股，占公司总股本 36.55%。

二、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人一致行动人二级市场减持股份情况

本次信息披露义务人一致行动人之方文先生于 2023 年 4 月 27 日通过集中

竞价方式共减持公司股份 107,400 股，占公司总股本的 0.02%。江春华先生、

罗新伟先生、陈显龙先生、方文先生合计持股数量由 219,217,471 股减少至

219,110,071 股，持股比例由 36.55%减少至 36.53%。

（二）信息披露义务人协议转让情况

本次信息披露义务人江春华先生、罗新伟先生拟以协议转让的方式向泽润投

资转让其持有的公司无限售流通股份合计 35,500,000 股，占公司总股本的

5.92%，其中江春华先生拟转让 16,500,000 股，占公司总股本的 2.75%，罗新

伟先生拟转让 19,000,000 股，占公司总股本的 3.17%。江春华先生、罗新伟先

生、陈显龙先生、方文先生合计持股数量由 219,110,071 股减少至 183,610,071

股，持股比例由 36.53%减少至 30.61%。

股东名称 变动时间 变动方式
变动前持股

总数（股）

变动前持

股比例

变动后持股

总数（股）

变动后持

股比例

江春华 注 1 协议转让 76,027,137 12.67% 59,527,137 9.92%

罗新伟 注 1 协议转让 76,404,216 12.74% 57,404,216 9.57%

注 1：权益变动的时间为因签署《股份转让协议》导致交易双方在公司拥有的股份权益

变动的时间，即交易双方在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记手

续完成之日。

9

三、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人的持股情况

股东

名称
股份性质

变动前所持股份 变动后所持股份

股份数（股）
占总股本

比例
股份数（股）

占总股本

比例

江春华

合计持有股份 76,027,137 12.67% 59,527,137 9.92%

其中：无限售条件股份 19,006,784 3.17% 2,506,784 0.42%

   有限售条件股份 57,020,353 9.51% 57,020,353 9.51%

罗新伟

合计持有股份 76,404,216 12.74% 57,404,216 9.57%

其中：无限售条件股份 19,101,054 3.18% 101,054 0.02%

   有限售条件股份 57,303,162 9.55% 57,303,162 9.55%

陈显龙

合计持有股份 37,427,000 6.24% 37,427,000 6.24%

其中：无限售条件股份 9,356,750 1.56% 9,356,750 1.56%

   有限售条件股份 28,070,250 4.68% 28,070,250 4.68%

方文

合计持有股份 29,359,118 4.89% 29,251,718 4.88%

其中：无限售条件股份 29,359,118 4.89% 29,251,718 4.88%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计

合计持有股份 219,217,471 36.55% 183,610,071 30.61%

其中：无限售条件股份 76,823,706 12.81% 41,216,306 6.87%

   有限售条件股份 142,393,765 23.74% 142,393,765 23.74%

本次权益变动股份来源为恒华科技首次公开发行股票并上市前持有的股

份、非公开发行股份及资本公积转增股份。

四、股份转让协议主要内容

（一）协议转让的当事人

甲方（受让方）：新余高新区泽润投资管理有限公司

乙方（转让方）：乙方 1：江春华

乙方 2：罗新伟

（二）转让标的

10

1、江春华同意向甲方协议转让其所持有的占恒华科技当前总股本的 2.75%

股份（即 1,650 万股），罗新伟同意向甲方协议转让其所持有的占恒华科技当前

总股本的 3.17%股份（即 1,900 万股），以上股份合计占恒华科技当前总股本的

5.92%股份（即 3,550 万股），转让价格为人民币 7.60 元/股，约为协议签署前

一交易日（不包括停牌日）恒华科技股票收盘价格的 99.87%。

2、双方应在本协议签署之日起 90 个工作日内在深圳证券交易所和中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理相关股份转让变更手续。

3、乙方确认向甲方转让标的股份的全部权益，包括与乙方所持股份有关的

所有权、利润分配权、资产分配权等恒华科技章程和中国法律规定的公司股东应

享有的一切权利。

（三）转让价款的支付

1、本次交易的股份转让价款合计 269,800,000 元，其中乙方 1 股份转让价

款 125,400,000 元，乙方 2 股份转让价款 144,400,000 元。本协议约定交易所